
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA LOUKOV, OKRES KROMĚŘÍŽ, Loukov 119, 76875 Loukov,  
telefon 739 642 497, MŠ 739 643 733,  e-mail: zsloukov@gmail.com, IČO 70983437, datová schránka: vjhrdid 

 
Školní jídelna mobil: 739 643 911     email: sj@skolaloukov.cz     www.strava.cz (10 308) 
 
 

 

Přihláška ke stravování      evidenční číslo: __________________ 

 
 
Jméno, příjmení:        ______________________________________________     Třída:   ________________________ 
 
Datum narození:        _________________________   Státní občanství:  ______________________________________ 
 
Místo trvalého pobytu:     ____________________________________________________________________________ 
 
Kontakt zákonného zástupce (telefon / email):       ________________________________________________________ 
 
Platba inkasem z účtu číslo:    ________________________________________________________________________                                    
 
Přihláška ke stravování je platná po celou dobu školní docházky, případně do odhlášení ze stravování. Strávník (zákonný zástupce) 
čestně prohlašuje, že si zřídí souhlas s inkasem a doklad o zřízení souhlasu s inkasem doloží k přihlášce ke stravování. 
 
Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se oznámit jakoukoli změnu, která se týká stravování a dodržovat řád školní jídelny zveřejněný na 
www.skolaloukov.cz.  
 

Souhlasím, že výše uvedené údaje mohou být použity do matriky školní jídelny dle Vyhlášky č. 364/2005 Sb. § 2 o vedení 
dokumentace a Zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.  
 
Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a s Vnitřním řádem školní jídelny. 
 
 
Datum a podpis zákonného zástupce: __________________________________________________________________ 

 
--------------------------------------------------------------------- zde odstřihněte ---------------------------------------------------------------------- 
 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA LOUKOV, OKRES KROMĚŘÍŽ, Loukov 119, 76875 Loukov, 

telefon 739 642 497, MŠ 739 643 733, e-mail: zsloukov@gmail.com, IČO 70983437, datová schránka: vjhrdid 
 
Školní jídelna mobil: 739 643 911     email: sj@skolaloukov.cz     www.strava.cz (10 308) 
 
Účet ŠJ pro platbu inkasem: 123-9909510257/0100 

 
Podrobné informace upravuje Vnitřní řád školní jídelny, který je k nahlédnutí na webových stránkách školy www.skolaloukov.cz nebo 
v prostorách školní jídelny. 
 
Při platbě inkasem se strhává částka za objednané obědy 10. den v měsíci za daný měsíc (zálohový způsob platby). 
 
Jídlo odebíráno do jídlonosiče první den nemoci žáka je určeno k okamžité spotřebě. 
 
Výdej do jídlonosiče pro zákonného zástupce od 11:00 do 11:30 hodin ve školní jídelně (budova MŠ Loukov, č. p. 216). 

 
Věkové skupiny žáků: 

 

MŠ děti do 6 let  MŠ děti 7 leté   Cena oběda 

Přesnídávka 11 Kč  Přesnídávka 11 Kč     děti 7 – 10 let 31 Kč 

Oběd 24 Kč  Oběd 28 Kč  děti 11 – 14 let 33 Kč 

Nápoj   4 Kč  Nápoj   4 Kč  cizí 80 Kč 

Svačinka 10 Kč  Svačinka 10 Kč  zaměstnanci 40 Kč 

Celkem 49 Kč  Celkem 53 Kč  (34 Kč zaměstnanec / 6 Kč FKSP)  
 
 

MŠ děti do 6 let   60 % finanční normy na potraviny (oběd 24 Kč) 
MŠ děti 7 leté   70 % finanční normy na potraviny (oběd 28 Kč) 
ZŠ žáci 7 – 10 let   70 % finanční normy na potraviny (oběd 28 Kč + nápoj 3 Kč = 31 Kč) 
ZŠ žáci 11 – 14 let   75 % finanční normy na potraviny (oběd 30 Kč + nápoj 3 Kč = 33 Kč) 

mailto:sj@skolaloukov.cz
mailto:zsloukov@gmail.com
mailto:sj@skolaloukov.cz
http://www.skolaloukov.cz/

